连科协〔2014〕2号
关于表彰2013年度市级学会（协会、研究会）

和企事业科协工作先进单位的决定
各市级学会（协会、研究会）、企事业科协：
2013年，市科协所属学会（协会、研究会）、企事业科协认真贯彻落实科学发展观，围绕中心，服务大局，大力开展学术交流、科学普及和技术服务等各项工作,为我市科技进步和社会发展做出了应有的贡献。为激励先进，经研究，决定对连云港市医学会等45家单位进行表彰。
希望受表彰的单位再接再厉，戒骄戒躁，在工作中取得新的业绩。各市级学会（协会、研究会），企事业科协要以他们为榜样，积极进取，踏实工作，为连云港市创新发展、跨越发展作出
新贡献！

附件：2013年度市级学会（协会、研究会）、企事业科协工作先进单位名单
连云港市科学技术协会

2014年2月11日
附件：

2013年度市级学会（协会、研究会）、
企事业科协工作先进单位名单
一、学会工作特别贡献单位（2个）

市医学会     市气象学会
二、学会工作先进单位（20个）
市老科技工作者协会  市质量协会  市地震学会  市林学会     市农业资源开发学会  市水利学会  市水产学会  市药学会 市计算机学会  市海洋学会 市糖尿病之友协会 市营养学会   市抗癌协会  市新能源行业协会  市测绘学会  市土地学会  市心理卫生协会   市工艺美术学会   市脑血管病防治协会  市管理现代化研究会
三、企事业科协工作先进单位（3个）
连云港港口集团有限公司科协 江苏新海发电有限公司科协

中交集团三航局江苏分公司科协

四、学会和企事业科协工作单项奖（20个）
1、组织建设先进单位（5个）

市法医学会  市数学会  市海洋湖沼学会  市制冷学会

 市翻译工作者协会

2、学术交流先进单位（5个）

市电工技术学会   市纺织工程学会   市农科院科协
连云港碱厂科协   连云港鹰游纺机有限公司科协
3、科学普及先进单位（5个）

连云港市经济技术开发区科协  市农学会  市珠算学会
市预防医学会  市青少年智力开发协会

4、社会服务先进单位（5个）
市标准化协会  市计量协会  市护理学会  市环境学会

市土木建筑学会
PAGE
4